
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND  Bình Lương, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ công tác kiểm tra, rà soát đất công ích  

trên địa bàn  xã Bình Lƣơng năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ luật tổ chức ch nh quy n     phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sử   ổi, bổ sung một số  i u củ  Luật tổ chức Ch nh phủ và Luật Tổ chức ch nh 

quy n     phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ luật  ất   i số 45/2013QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ ngh    nh số 46/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 củ  ch nh phủ quy   nh 

v  thu ti n thuê  ất, thuê mặt nước; 

Căn cứ kế hoạch số 16/KH- UBND, ngày 20 tháng 02 năm 2024 củ  UBND xã 

Bình Lương v  vi c kiểm tr , rà soát  ất công  ch trên     bàn xã. 

Căn cứ công văn số 173/UBND-TNMT, ngày 25/01/2024, củ  Ủy b n nhân 

dân huy n Như Xuân. V  vi c tăng cường, rà soát  ư  vào quản lý, kh i thác sử dụng 

 ối với quỷ  ất công  ch trên     bàn toàn huy n;  

Căn cứ quy chế phối hợp giữ  UBND - MTTQ và các b n ngành,  oàn thể xã; 

Xét    ngh  củ  công chức     ch nh xây dựng & Môi trường xã Bình Lương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập tổ công tác, kiểm tra, rà soát đất công ích trên địa bàn xã 

Bình Lương, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Đinh Đình Phú 

2. Ông: Nguyễn Gia Sơn 

3. Ông: Lê Đình Lưu          

4. Ông: Hà Ngọc Dũng         

5. Ông: Nguyễn Văn Thanh      

6. Bà: Lê Thị Nguyệt    

7. Ông: Lê Nhật Tâm 

8. Bà: Lương Thị Xịnh 

9. Bà: Lê Hồng Hiệp 

10. 6/6 ông(bà) Trưởng thôn. 

P.Chủ tịch UBND xã 

CC Địa chính XD&MT 

Chỉ huy trưởng BCHQS xã 

CC Địa chính NLN 

CC Văn phòng – TK 

CC Kế toán NS xã 

CC Tư pháp 

CC VH-XH 

CC VH-CSLĐVL 

 

Tổ trưởng 

Tổng hợp 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 



Thành phần mời tham gia:  

11. Bà: Hà Thị Vân        

12. Ông: Nguyễn Xuân Quý       

13. Bà: Lê Thị Lộc        

14. Bà: Phạm Thị Anh    

15. Ông: Lê Trọng Hiệp 

 

 

CT- MTTQ xã 

CT- HCCB xã 

CT- HLHPN xã 

CT- HND xã 

BT- Đoàn xã 

 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Thành viên 

Các thành viên tổ công tác  hoạt động theo chế độ kiêm nghiệm và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiêm vụ. 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ công tác kiểm tra, rà soát, thống kê các th a đất công 

ích trên địa bàn xã  

Tham mưu cho tổ trưởng soạn thảo hợp đồng cho thuê, khoán thầu đất công 

ích trên địa bàn xã  

Tổng hợp số liệu báo cáo với tổ trưởng  để tổng hợp báo cáo thường trực Đảng 

ủy  

Điều 3. Văn phòng  HĐND, UBND xã Bình Lương  các ngành có liên quan, 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 

     Nơi nhận: 

   - Như điều 1 và 3  

   - Phòng TN&MT huyện  b/c); 

   - TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

   - Lưu: VT. 

        CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

     Lê Đức Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC ĐỒNG CHÍ TRONG TỔ 

CÔNG TÁC ĐI RÀ SOÁT ĐẤT 5% 
(kèm theo QĐ số:        /QĐ-UBND ngày       /02 /2024) 

TT Họ và tên Chức vụ 
Thôn rà soát 

 

Thời gian thực 

hiện 
Ghi chú 

1 Ông Đinh Đình Phú Tổ trưởng Chỉ đạo chung   

2 

Bà: Lê Thị Lộc Tổ trưởng 

    Làng Gió 22/02/2024 

 

Ông: Hà Ngọc Dũng Thành viên 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

3 

Ông: Hà Ngọc Dũng Tổ trưởng 

Quang Trung 23/02/2024 

 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

Bà: Lê Thị Nguyệt Thành viên 

4 

Nguyễn Xuân Quý Tổ trưởng 

Thắng Lộc 24/02/2024 

 

Bà: Lê Hồng Hiệp Thành viên 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

Ông: Hà Ngọc Dũng Thành viên 

5 

Bà: Phạm Thị Anh Tổ trưởng 

Làng Sao 28/02/2024 

 

Ông: Lê Đình Lưu Thành viên 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

Ông: Hà Ngọc Dũng Thành viên 

6 

Bà: Hà Thị Vân Tổ trưởng 

Hợp Thành 29/02/2024 

 

Ông: Nguyễn Văn Thanh Thành viên 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

Ông: Hà Ngọc Dũng Thành viên 

7 

Ông: Lê Trọng Hiệp Tổ trưởng 

Làng Mài     01/03/2024 

 

Ông: Lê Nhật Tâm Thành viên 

Ông: Nguyễn Gia Sơn Thành viên 

Ông: Hà Ngọc Dũng Thành viên 

Đề nghị các đ/c được phân công sắp xếp công việc chuyên môn để tham gia đầy đủ 

 

 

 

 

 



 
 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-21T11:07:18+0700


		2024-02-21T14:12:12+0700


		2024-02-21T14:12:48+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-21T14:13:31+0700


		2024-02-21T17:14:31+0700


		2024-02-21T17:14:51+0700




